

Numer 675.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 2. Lutego 1829. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{98975}{38783}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 17 Grudnia r. z. Nro $\frac{88401}{11754}$, otrzymane obwieszczenie względem spłacenia długów procentowych Królestwa, Listami Zastawnemi Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, podług nominalny tychże Listów wartości, w słowach:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Odnosząc się do ogłoszonego w Nrze 262. Gazety Warszawskiej, 203. Gazety Korrespondenta i Tomie XII. Dziennika Praw Dekretu Najjaśniejszego Pana z dnia 31 Sierpnia r. b, upoważniającego Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu, do spłacenia Listami Zastawnemi Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, zaciągnięniemi na Dobra Narodowe, podług nominalny ich wartości, następujących długów Królestwa procentowych.

1. Pochodzących z Certyfikatów Kommissyi Centralny Likwidacyney b. Xięstwa Warszawskiego, przynoszących procent $\frac{4}{100}$ za zdemolowane około fortyfikacyi demy, tudzież za dostarczenia uskutecznione na mocy zawartych Kontraktów i umów, wydane.

2. Pochodzących z pożyczki zaciągnięj na dobra Narodowe w byłym Departamencie Łomżyńskim, dziś Województwie Augustowskie położone, a zostające po dziś dzień w ręku zastawników.

3. Opartych na dobrach Narodowych na ten cel wskazanych, na które wypuszczone zostały Obligacje hipoteczne.

4. Nakoniec pochodzących z pretensji dzierżawców do dóbr narodowych, na które Assekuracje Skarbowe wypuszczone zostały, lub stosownie do istniejących przepisów wydanymi będą.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu podała do powszechnéj wiadomości, iż Bank Polski zobowiązany został do uskutecznienia wypłaty pomienionych długów wylegitymowanym właścicielem dowodów Kommissyi Centralnéj Likwidacyjnój, lub Assekuracji Skarbowych za ich zgłoszeniem się do Banku z papierami tego rodzaju.

Osoby zamieszkałe na Prowincyi któreby życzyły być zaspokoione w swoich należności, bez udawania się do Stolicy, będą mogły odbierać z Banku Polskiego przypadające im zapłaty za pośrednictwem właściwych Kommissyi Wojewódzkich, do których w tém celu zgłaszać się mają.

w Warszawie d. 17 Grudnia 1828 r.

Z polecenia Ministra Prezydującego
Radca Sekretarz Stanu, (podpisano) PLATER.
Sekretarz Jeneralny, *Miniewski.*

Z a Z g o d n o ś ć.

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu
(podpisano) *Miniewski.*

Zamieszczając w Dzienniku Wojewódzkim, Kommissya Województwa Mazowieckiego podała obok tego do powszechnéj wiadomości, iż życzący sobie odbierać należności tego rodzaju za pośrednictwem Kommissyi Wojewódzkiej, winni będą:

- a, Złożyć franco w oryginale papiery według których przypadającą należność chcą mieć sobie wypłaconą, przy wylegitymowaniu się co do praw własności względem tychże papierów, i
- b, Zapisać na samymże dowodzie lub assekuracyi, a w razie gdyby na takowych dosyć miejsca nie było; na oddzielnym nitką do dowodu przyszytym i przypieczętowanym papierze, pokwitowanie z odebranéj należności podług załączonego tu wzoru, przez właściwych Obwodów Kom.



missarzy, co do tożsamości osób i podpisów poświadczono. W tém celu złożone sobie papiery przesyłać będzie Kommissya Wojewódzka do Banku polskiego, a otrzymaną od tegoż Banku należytość, doręczać właścicielom za ich rewersami.

Aby urządzenie niniejsze każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach a Prezydenci i Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą i że się tak stało, przed Kommissarzami Obwodowemi udowodnią.

w Warszawie dnia 3 Mca Stycznia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

W Z O R P O K W I T O W A N I A .

Należytość niniejszém dowodem lub assekuracją objętą, od Banku Polskiego działającego w zastępstwie Skarbu publicznego, na dniu dzisiejszym, Listami zastawnemi podług nominalny ich wartości w kapitale Złp: N. i w procencie Złp: N. (na dowodzie zaś za obligacją hypoteczną w zamian wystawionym). w Kapitale Złp: N. gotowizną (*) zaś w procencie Złp: N. całkowicie odebrałem i z długu podług niniejszego dowodu zaciągniętego, niniejszém Skarb publiczny zupełale kwituje.

Dan i t. d.

Nro $\frac{94616}{36808}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymałą odezwę Kommissyi Centralny Likwidacyiny z dnia 5 Grudnia b. r. Nro 3853. podaie do wiadomości publiczny kogo to dotyczyć może, dla zostosowania się.

KOMMISSYA CENTRALNA LIKWIDACYINA KROLESTWA POLSKIEGO.

„Lubo na dniu 18 Kwietnia r. b. Nro 960. ostrzegła inż wszystkie Kommissye Wojewódzkie, że pretensye z Epoki Rady Naywyższy Xięstwa Warszawskiego pochodzą-

(*) Obligacje hypoteczne będą spłacać się co do kapitału, w Listach zastawnych; procent zaś od nich do dnia 22 Grudnia r. b. przypadający, będzie zapłacony wgotowiznie.

ce, nie podlegała jeszcze rozpoznaniu. Gdy jednak nie tylko strony prywatne, lecz także niektóre Kommissye Woiewódzkie, różnemi Kommissyą Centralną Likwidacyjną zarzucała pytaniami, co się z tą pretensyą stało: dla zapobieżenia przeto bezskutecznej korespondencyi i uniknienia strat, na które strony są wystawione, wyrzuciła się Kommissya Centralna Likwidacyjna w potrzebie raz jeszcze powtórzenia wszystkim Kommissyom Woiewódzkim, że pretensye:

- a, z Epoki Rady Naywyższej, nie podlegają na teraz rozpoznaniu, że:
 - b, Pretensye francuzkie, do których należą dostawy dla woysk sprzymierzonych, w r. 1812. są zawieszono do obrachunku z Rządem francuzkim; że nakoniec
 - c, Na pretensye zasadami ustawą z dnia 27 Stycznia 1824 r. przepisane, objęte, Kommissya Centralna Likwidacyjna wystawia dowody, i przy ich przestaniu Kommissyą Woiewódzką o powodach zmniejszenia lub uchylenia pretensyi, zawiadamia i następnie zawiadamiać będzie. „
- w Warszawie dnia 29 Mca Grudnia 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO $\frac{84017}{12717}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamia strony interessowane, iż stósownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2 Lipca r. b. Nro 35,594. po przekonaniu się, iż folwark wsi Dankowka Ofiarę Złp: 31 gr: 16. i Podymne Złp: 7 gr: 15. razem Złp: 39 gr: 1. z roku b. opłacił; zaś w Liwerunku Złp: 88 gr: 5. zalega; upoważniła w dniu dzisiejszym Kassę Obwodu Kujawskiego, ażeby z przyznaney wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 6 Maja r. b. zapadłym, dla tegoż folwarku za rok 1828 na Allewiacyą w wyszczególnionych wyżej podatkach Summy ogólney Złp: 127. gr: 6. opłaconą kwotę w Ofierze i Podymnem Złp: 39 gr: 1. w gotowiznie zwróciła, a zaległą w Liwerunku Złp: 88 gr: 5. zwykłym sposobem za Kwitem kontrybuenta potrąciła.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1828 r.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jlny.

NRO 62,486. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podług raportów Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, Kowalewski Paweł, do obrony krajowéy Pruskiéy należący mający, pod dozór Policyny Burmistrza Miasta Kłodawy oddany, po dopełnionéy kradzieży Szczepanowi Sliwińskiemu tak w pieniądzech Złp: 72 iako też co do ubioru, Surduta granatowego i pary Butów, zbiegł; Kommissya Woiewódzka zamieszczając poniżej opis tegóż, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Gminach swych ściśle śledztwo zarządzili, i wraże wysłedzenia go, do Sądu właściwego po wymierzenie kar odesłali, i o wysłedzonym Kommissarzowi Obwodu donieśli.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 30 Listopada 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

R y s o p i s.

Paweł Kowalski, wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, włosów ciemnoblondego, czterowatych, lat 23, ubrany: w surduta granatowy, bóty, kapelusze lub furazerkę granatową.

NRO 95,368. — WYDZIAŁ POLICYNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwaniami różnych Władz, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby śledztwo w obrębach swéy Administracyi, poniżej z nawziska i fizyognomii opisanych, zbiegłych, tudzież podeyrzanych zarządzili, wraże dostrzeżenia którego, pod bezpieczną strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego dostawili, który następnie z dostawionemi stosownie do ogólnych przepisów postąpi.

z Woiewództwa Sandomierskiego.

Andrzej Mordziński, v. Borkowski, w Mieście Zwoleniu pod dozorem Policyny zostawał, lat miał 46, stanu miéyskiego, rodem z Miasta Zwolenia, z professyi Szewe

wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, czoła wysokiego, nosa ściągłego, włosów ciemnych, zarastał rudawo.

z Województwa Krakowskiego.

Józef Bykowski, za oszustwo i kradzież, po wycierpianej karze w Gminie Dzierzgowo pod dozorem Policyjnym zostawał; rodem był z tejże Gminy, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów ciemno blond, lat miał 50.

Ignacy Sumiński, po uwolnieniu z więzienia, w Gminie Waszyn pod dozorem policyjnym zostawał; wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa dużego, oczu czarnych, czoła niskiego, mocno ospowaty.

Z aresztu Sądu Poprawczego Wydziału Sandomierskiego.

Eliasz Baumel, o kradzież obwiniony, rodem z Miasta Opatowa, wyznania Mojżeszowego, wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, nosa kończatego, oczu piwnych, włosów rudych, miał lat 32.

Z Województwa Kaliskiego,

Tomasz Łęgoniak, v. Grochowolski, katolik, lat 21 mający, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, włosów blond. Miał na sobie pod sukniemi koszulę z wyciskiem, „Więzienie Piotrków.”

Michał Semczuk, lat 23. liczący, wzrostu miernego, twarzy szczupłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów ciemno-blond, miał także koszulę z podobnym wyciskiem.

Maryanna Aniołowska, twarzy ściągłej bladą aż do żółtości, oczu niebieskich, włosów ciemnych, nosa miernego, ma lat 34, wzrostu średniego.

Izydor Krzemiński inaczej Skorupa, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa średniego, włosów czarnych, ma lat 32. Wszyscy o ważne zbrodnie obwinieni.

z Województwa Podlaskiego.

Franciszek Kuczarski, do Gminy Tuczy w Wdztwie Lubelskim pod dozór Policyjny przeznaczony, w transporcie z Stacyi Kock do Lubartowa zbiegły, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów czarnych, lat ma 34.

z *Obwodu Sochaczewskiego.*

z Miasta Łowicza, z pod dozoru Policyjnego o fałszowanie pieczętki obwiniony Starozakonny Fawel Goldszlag, lat 24 mający, wzrostu wysokiego, czoła miernego, nosa dużego, włosów czarnych, oczu niebieskich, twarzy ślągłtęj rumianéy.

z *Obwodu Kujawskiego.*

z Wsi i Gminy Dęble, parobek Jan Prętek, po dopuszczeniu się kradzieży pięciu mędli pszenicy w sнопie.

z *Obwodu Rawskiego.*

z Wsi i Gminy Woli Pękoszewskiej, Jan Dutkiewicz dymisyonowany wojskowy, po dopuszczeniu się kradzieży siekiery u gospodarza, u którego służył, zbiegł, twarzy okrągłtęj, oczu siwych, włosów blond.

w Warszawie dnia 27 Mca Grudnia 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jeneralny.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policyi Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze tak Wojskowe iako i Cywilne, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, iżby Jana Kozłowskiego, o kradzież obwinionego, z więzienia Inkwizycyjnego zbiegłego, śledzić, a niąwszy go, Sądowi naszemu pod ścisłą strażą odstawić raczyły.

Rysopis zbiegłego iest następujący:

Ma lat 27, katolik, rodem z Warszawy, wzrostu dobrego, talli średniéy, twarzy okrągłtęj ospowatéy, nosa grubego małego, ust wypukłych, czoła szerokiego, oczu siwych, włosów blond kędzierzawych, bezżenny, wyrobnik, czyta i pisze po polsku; ubrany był w koszulę płócienną, spodnie płócienkowe w paski czarne, kamizelkę czarną sukienną, spancerek sukienny szaraczkowy, bóty z cholewami, czapkę granatową z barankiem czarnym.

w Warszawie dnia 22 Grudnia 1828 r.

W zastępstwie Sędziego, Szczawiński, Assessor.

Bartoszewski.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie władze nad publiczném bezpieczeństwem czuwające, aby Stanisława Alzackiego, inaczej Ayzyckim zowiącego się, o kradzież i skałeczenie poszlakowanego, z aresztu detencyjnego w Mieście Garwolinie z dnia 20 na 21. Sierpnia r. z. zbiegłego, za pomocą dołączonego poniżéy opisu osoby iego, śledzić, a wrazie wysłędzenia do Sądu tutéyszego pod ściłą strażą dostawić rozkazały.

Stanisław Alzacki v Ayzycki, mieni się byđz rodem z Pragi, ma lat 54, wzrostu miernego, w sobie mężczyzny, twarzy okrągłéy tłustéy, nosa ściągłego, oczu niebieskich, włosów rudych, łysy, ostatnie zamieszkanie tegoż było we wsi Natalin w Powiecie Garwollńskim.

Łuków dnia 12 Stycznia 1829 r.

Podsędek Kryminalny, Cukrowicz

Sliwowski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Czerskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby Jana Koszewskiego o kradzież obwinionego, który w dniu 18 Lipca r. b. z pod straży zbiegł, śledziły, a wrazie ujęcia go, do Sądu tutéyszego pod strażą dostawiły.

Którego Rysopis iest następujący:

Jan Koszewski, rodem z Miasta Warki, zamieszkały we Wsi Grzegorzewicach, iest wzrostu dobrego, twarzy nieco ściągłéy, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów na głowie blond, włosów małych takichże; ubrany zaś wczasie uciezki, w koszulę z płótna lnianego złą, kamizelkę z sukna szaraczkowego złą, chustkę na szyi baścikową buraczkową kolorową złą, gatki płócienne dobre, spodnie sukienne szaraczkowe złe, buty pasowe złe nieparzyste, kapotę z sukna szaraczkowego dobrą, czapkę manszestrową koloru zielonego z siwym barankiem, znaków szczególnych niema, mówi tylko po polsku.

Góra dnia 19 Września 1828 r.

Cichorski. — Rzeszotarski.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 675.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 2. Lutego 1829 Roku.

NRO $\frac{17773}{13230}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dla uregulowania funduszów masy pozostałości po Xiędzu Szymonie Dyrkowskim, chcąc zasiągnąć wiadomość o terażniejszym pobycie i zamieszkaniu Jadwigi Granowiczowéy wdowy: fundusze masy wyrażonéy posiadaiący, lub na przypadek śmierci teyże o téy Sukcessorach, poleca Wóytom, Prezydentóm i Burmistrzóm, ażeby każdy z nich po śledztwie w obrębie swéy Gminy dopełnionym, doniósł o skutku Kommissarzowi właściwego Obwodu. Przemilczenie, uważaném będzie iako dowód bezskutecznego śledztwa, pod odpowiedzialnością wszakże, gdyby rzecz inaczej się wykryła.

Na zasadzie takowych raportów, Kommissarze Obwodowi o skutku z ninieyszego polecenia niebawnie donieść Kommissyi Woiewódzkiéy są obowiązani.

w Warszawie dnia 28 Mca Grudnia 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

Nro $\frac{48264}{11006}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do wiadomości publiczney, iż w Ekonomii Potycz, we wsi Chynowie, znaydnie się nowo utworzona włościńska osada, obeymująca przestrzeni na Miarę Mądgeburską.

Roll ornéy	Morg:	55.	pręt:	115.
Ogrodu	—	3.	—	—
Ląk	—	5.	—	120.
Dróg i nieużytków	—	1.	—	151.

w Ogóle Morg: 64. pręt: 26.

którą to osadę Rząd ma zamiar wydać prawem wieczno-czynszowym od dnia 1 Czerwca r. b. pod warunkami zabudowania oneyże, opłacenia czynszu rocznego Złp. 84. gr: 20. i ponoszenia podatków i ciężarów wszelkich.

Wszystkich przeto chęć objęcia téy osady małych, wzywa Kommissja Woiewódzka ninieyszém, ażeby zgłosili się do Bióra Sekcyi Ekonomiczněj, posiedzenia swe w domu Rządowym przy ulicy Przejazd Nro 646. na ogim piętrze odbywający, gdzie tak o stosunkach osady, iak o innych warunkach do iey objęcia, bliższa wiadomość każdego czasu, wyjąwszy Niedzielę i Święta powziętą bydź może.

w Warszawie dnia 8 Stycznia 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referen: Sta: Kommiss: Wdzki Koźuchowski.

Sekr: Jenr: Filipecki.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako też i Woyskowe, niemniéy prywatne osoby, aby na Grzegorza Furgalę o zbrodnią zabójstwa prawnie poszlakowanego, z miejsca mieszkania swego Gminy Karsy małe, w Powiecie Stopnickim w Woiewództwie Krakowskiém, zbiegłego, podług załączonego niżej rysopisu osoby iego, baczne oko dawały, wysłedzonego schwytały i pod strażą do Sądu naszego dostawić raczyły.

O p i s O s o b y.

Grzegorz Furgala, lat przeszło 40 mający, wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, czoła nizkiego, oczu czarnych, nosa średniego, włosów czarnych, czarno zarasta, na przodzie ma ząb wybity.

Chęciny dnia 5 Stycznia 1829 roku.

Za Sędzię Prezydującego, Kobyłecki.

Tomczyński.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze, aby Błażeia alias Józefa Czechowskiego, zbiegłego w dniu 31 Grudnia r. z. w nocy z wołem czerwono sadym z karczmy Ostoi we wsi Zagrubek Powiecie tuteyszym położonéy, o zbrodnią kradzieży mocno poszlakowanego, najsćisley śledzić, a po schwytaniu, bezzwłocznie wprost Sądowi tuteyszemu dostawić zechciały.

Tenże Czechowski, lat 22 mający, wzrostu jest miernego, sytuacji szczupłej, włosów czarnych, czoła niskiego, twarzy okrągłej gładkiej, brwi małych, oczu piwnych, nosa znacznego, brody ściągłej jeszcze nie zarastającej; ubrany był w wołoszkę granatową z sukna grubego, na 3 pary kłapek z guzikami sukienkami z przodu zapinającą się, bez taśmów, kamizelce cygowy w paski czerwone, spodnie szaraczkowe dobre, chustka na szyi czerwona, kapelusz czarny okrągły na ramiona opuszczający się, bóty miał złe.

w Łęczycy dnia 16 Stycznia 1828 roku.

Ludwik Skwarski.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Sandomierkiego.

Załączając opisanie osoby Pawła Piątka, okradzieże obwinionego, z wsi Niedzwie Powiatu Staszawskiego zbiegłego; wzywa wszelkie władze, aby tegoż Pawła Piątka śledzić, a w razie niecia go, Sądowi naszemu dostawić nakazały.

w Sandomierzu dnia 15 Grudnia 1828 roku.

Dąbrowski.

R y s o p i s.

Paweł Piątek, jest wzrostu wysokiego, twarzy ściągawej, zarostu i włosów czarnych, nosił wasy czarne przystrzygane lecz mniéj czarne iak włosy, miał bydz nieco dziobaty, w sobie grubawy.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w depozycie tego znajdują się następujące rzeczy, od osób podeyrzanych odebrane:

1. Obrus duży ieden. — 2. Poduszka z powłóczką w paski. — 3. Koszula cienka kobieca. — 4. Kołnierzyk haftowany. — 5. Kołdra flanelowa. — 6. Czepek ieden. — 7. Sukienka baścikowa w paski popruta. — 8. Salopa koloru ceglatego. — 9. Czepek tiulowy haftowany. — 10. Kołnierzyk kobiecy. — 11. Podszewki kawałek popielatý. Po odebranie tych rzeczy, wzywa właściciele niewiadomych, aby się w ciągu dni 30 zgłosili, inaczéj stosownie do prawa postąpiem z nimi będzie.

w Warszawie dnia 20 Stycznia 1829 roku.

Za Sęzięgo Prezydującego, Szczawiński Assessor.



Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż znajdują się rzeczy w depozycie Sądu naszego następujące: 1. Szuur do chust wieszania. 2. Kapota z siwego sukna. 3. Koszul dwie. 4 i woreczek, odebrane osobie podeyrzaney. Ktoby onych mienił się bydź właścicielem, zechce z dowodami w przeciągu iednego miesiąca stawić się, gdyż w przeciwnym razie na Skarb spieniężone zostaną.

w Łęczycy dnia 9 Stycznia 1829 roku.

Ludwik Skwarski.

Regent Województwa Mazowieckiego.

Podając niniejszym do publiczney wiadomości, iż na mocy rezolucyi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego z dnia 30. Grudnia r. b. Nro 12057 i w skutku wniesionego do protokołu z dnia dzisiejszego, przez Wgo Jana Łaszklewicza żądania, uskutecznioną zostanie stósownie do przepisów prawa hypotecznego z lat 1818 i 1825, nowa pierwiastkowa regulacya Hypoteki, nieruchomości iego, w Mieście Stołecznym Warszawie przy ulicy Bednarskiéy pod Nrem 2690 litt. B na gruncie Emfiteutyicznym położonéy, w terminie na dzień 3 Kwietnia r. p. 1829. pod prekluzyą wyznaczonym. Wzywa wszystkie interessowane osoby, aby w tymże terminie, w Pałacu Rządowym Krasinśkich zwanym, w Kancellaryi podpisanego Regenta, osobiście lub przez pełnomocnikow Urzędownie i specyalnie do tego umocowanych stawili się, żądania swe i wnioski do aktu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się, gdyż w przeciwnym razie, skutkom prekluzyi Art: 154 i 160 prawa z roku 1818 przepisany ulegną. Nadmieniam przytém Regent, że w terminie tém Akt regulacyiny sporządzony, i natychmiast zwierzchności hypoteczney do zatwierdzenia przedstawionym będzie, względem którego decyzya zapasdz mairca, w przeciągu dni dziesięciu ogłoszoną zostanie, i że od daty téy ogłoszenia, zacznie się rachować czas do odwołania się od takowéy: że zatem w dniu publikacyi, interessanci bez dalszego wezwania obecnemi bydź powinni.

w Warszawie dnia 31 Grudnia 1828 r.

Cesław Kowalewski.

Po zasztéy w dniu 2 Czerwca 1822. śmierci Ludwika Dupont, współ-właściciela kapitałów, iednego w Summie Złp: 45,000. na Kamienicy pod Nrem 259²/₃. w Warszawie położonéy, drugiego w Summie 108,000. Złp: na dobrach Częstoniew, w Powiecie Czerskim, Wdztwie Mazowieckim leżących, zabezpieczonych, i innych praw

realnych, spadek się otworzył: wzywa się przeto wszystkich interessentów aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 6 Maja 1829 r., w Warszawie, w Pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe do tychże kapitałów i respective spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 18 Kwietnia 1828 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zasztęy w dniu 10 Grudnia 1828 r. śmierci niegdy Jana Gotfrieda Theiner, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 431 położonój, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 14 Stycznia 1830 r. w Warszawie w Pałacu Krasińskich w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 10 Stycznia 1829 r.

Cesław Kowalewski Regent.

Gdy przez następną w dniu 24 Stycznia 1828 roku, śmierć Agnieszki z Smigielskich Brzeziickiej wdowy, współ-właścicielki nieruchomości w Przedmieściu Prądze przy ulicy Targowój pod Nro 163 położonój, i Summa 9000 Złp: ex pretio na nieruchomości w Warszawie przy ulicy Dunay pod Nrem 154 sytuowanój z mocy kontraktu kupna i sprzedaży w dniu 28 Września 1821 roku zawartego a w dniu 29 Października tegoż roku do xięgi wieczystej wniesionego, ubezpieczonój, spadek się otworzył; przeto na skutek Art 128 prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818, wyznacza się termin roczny, a naydaley na dzień 28, Lipca 1829. roku o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, celem przepisania tytułu własności nieruchomości i części kapitału, z wezwaniem iżby każdy mający do tego prawo, naydaley w ostatnim terminie z dowodami należytemi zgłosił się, a to pod prekluzją,

w Warszawie dnia 20 Lipca 1828 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Przez śmierć Franciszki z Rogowskich, pierwszego ślubu Kanowskiój, powtóronego Remiszewskiój, trzeciego Milewskiej, czwartego Kulczyckiej, piątego Skorupkowskiej, dnia 2 Kwietnia 1822 r. Zaś Marcina Skorupki ostatniego iey Małżonka dnia 9 Stycznia 1829 r. następną, otworzył się spadek, do którego nieruchomość miéyska

w Warszawie przy ulicy Mularskiej Nro 2710. będąca należy; w dopełnieniu więc art: 137 Prawa hipotecznego z roku 1818, przepisania tytułu własności dopiero rzezonéy nieruchomości wyznacza się termin roczny. w Kancellaryi Hipotecznój na dzień 3. Lutego 1830 roku.

w Warszawie dnia 27. Stycznia 1829 r.

Andrzej William, R. W. M.

Po zaszłéy w dniu 27. Grudnia 1828 r śmierci niegdy Eliasza Olszakiewicza współ-właściciela nieruchomości Nro 711. w Warszawie położonéy, tudzież wierzyciela kapitałów 1mo Złp: 18.000. na possessyi Nro 972. 2do Złp: 3.000. na possessyi Nro 981 i 3tio Złp: 1500 na Possessyi Nro 1142. także w Warszawie leżących, ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów aby w przeciągu roku jednego, a naydalej w dniu 27. Stycznia 1830 roku, w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hipotecznój Wdztwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegóż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszłéy w dniu 4 Stycznia 1829 roku śmierci Jana Maryiewskiego, wierzyciela Kapitałów, 1mo Złp: 3218. na dobrach Grodno, Ptu Orłowskiego i 2do Złp: 2069 gr: 29 na dobrach Wręcza Ptu Błońskiego, w Wdztwie Mazowieckim położonych i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów aby w przeciągu roku jednego, a naydalej w dniu 30 Stycznia r. p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hipoteczney Wdztwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegóż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszłéy w dniu 9 Marca 1828 roku, śmierci niegdy Tomasza Beranka, wierzyciela kapitału 12.000. Złp: na dobrach Gościenczyce w Powiecie Czerskim Woiewództwie Mazowieckim leżących, lokowanego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydalej w dniu 8 Października 1829 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hipotecznój Wo-

iewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie mieć sądzą do tegóż spadku udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 27 Września 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zasztéy w dniu 21 Września 1821 roku śmierci Wawrzyńca Słowikowskiego, współ-właściciela nieruchomości Nro 2633 tu w Warszawie przy ulicy Zródtowéy położonéy, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 30 Kwietnia 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasinśkich, w Kancellaryi hypoteczney Wództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe do tegóż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 11 Kwietnia 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zasztéy w dniu 1 Lutego 1822 r., śmierci niegdý Rudolfa Giannela, wierzyciela kapitału 3000 Złp., na nieruchomości w Warszawie pod Nrem 560. położonéy zabezpieczoného i innych, spadek się otworzył, wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 28. Października 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasinśkich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie mieć sądzą do tegóż spadku udowodnili inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 16 Października 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zasztéy w dniu 27 Czerwca 1828 roku śmierci niegdý Łukasza Nakwas-kiego spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 30 Lipca r. 1829 godziné 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisan-
 nia na rzecz Successorów iego tytułu własności Kamienicy przy ulicy Sto. Jerskiéy pod Nrem 1771. w Warszawie położonéy, tudzież kapitałów hypotekowanych iako to: 1a Złp: 20,000. na dobrach Kurdwanowie i Gradowie Powiatu Sochaczewskiego. 2. Złp: 24,000. na dobrach Małocice i Mikołaiówce Powiatu Warszawskiego. 3. Złp: 50,000. Summy Kaucyinéy na nieruchomości w Warszawie pod Nrem 3096. sytuowanéy; 4. i dwóch kaucyów zabezpieczonych na Summach 2126. Złp: 8 gr: i 32,400. Złp: na

Possessi w Warszawie pod Nrem 1106. i 1118. Litera A. leżący, hypotecznie lokowanych, niemniej wszystkich innych praw realnych; na który to termin wszyscy Interessenci pod prekluzją niniejszém wezwani zostają.

Warszawa dnia 24 Lipca 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszły w dniu 5. Lutego 1828 roku śmierci niegdy Elzbiety z Przystawskich Millerowéy, współ-właścicielki Nieruchomości w Warszawie przy ulicy Pawléy pod Nrem 2533 położonéy, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 17 Lipca 1829 roku, w Warszawie, w pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 8 Lipca 1828 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Z powodu śmierci Anny Zofii z Mittagów pierwszego ślubu Möstko, powtórnego Waygiel, współ-właścicielki possessyi w Warszawie pod Nro 901 i 859 położonéy, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po teyże, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 23 Kwietnia 1829 roku godzinę 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisany Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 i 128 Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. w Warszawie dnia 14 Kwietnia 1828 roku.

A. Engielkie R. W. M.

Ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po Wincentym Bardzińskim, dziedzicu dóbr Borystawic kościelnych, Kadzidłowo i innych w Woiewództwie Mazowieckiem położonych; z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 30 Kwietnia roku 1829 o godzinie 10 z rana w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisany Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 128. prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 24 Kwietnia 1828 roku.

A. Engelke R. W. M.